

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 августа 2023 года

г. Ростов-на-Дону

№ 183

О внесении изменений в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области»

- 1. Внести в распоряжение Законодательного Собрания Ростовской области от 29 декабря 2017 года № 365 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Законодательного Собрания Ростовской области» следующие изменения:
- 1) таблицу приложения 18 дополнить строкой 2 следующего содержания:

« 2.	Многофункциональное устройство	10	62 733,33	»;
------	--------------------------------	----	-----------	----

2) таблицу приложения 27 дополнить строкой 56 следующего содержания:

«	56.	Буклет «Доклад о нормотворческой деятельности Законодательного Собрания	150	1 516,67	
		Ростовской области шестого созыва»		,	»;

3) в таблице приложения 31 строки 1, 2 изложить в следующей редакции:

«	1.	Кондиционер бытовой (сплит-система) мощностью не менее 3,5 кВт (без выполнения монтажных и пусконаладочных работ)	2	34 691,67	
	2.	Кондиционер бытовой (мобильный) мощностью не менее 3,5 кВт	1	36 520,00	>

4) таблицу 2 приложения 36 дополнить строкой 9 следующего содержания:

« 9. Кресло офисное шт. 10 13 022,00 »

- 5) в таблице приложения 37:
- в графе 4 строки 2 цифру «3» заменить цифрой «5»;
- в графе 4 строки 22 цифру «3» заменить цифрой «5».
- 2. Управлению по информационной политике аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Гордеев Г.А.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Законодательного Собрания Ростовской области в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Сектору контрактной деятельности управления делами аппарата Законодательного Собрания Ростовской области (Дубограй Т.Н.) в течение 10 рабочих дней обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Законодательного Собрания
Ростовской области

А.В. Ишенко